
UCHWAŁA NR LVI/397/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Chełmnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Chełmnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/198/2017 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 lipca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A81815-B5DC-4545-A0F7-38CCEDE8545B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/397/2022 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Chełmnie: 

I. Opłata za udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób ziemny na okres 20 lat. 

1. Grób ziemny jednomiejscowy – 370,37 zł 

2. Grób ziemny dziecięcy (dziecko do lat 6) – 185,19 zł 

3. Grób ziemny urnowy – w rzędzie urnowym – 324,08 zł 

4. Grób ziemny urnowy – w rzędzie pełnowymiarowym – 370,37 zł 

II. Opłata za udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób murowany urnowy na okres 20 lat. 

1. Grób murowany urnowy jednomiejscowy – 462,97 zł 

2. Grób murowany urnowy dwumiejscowy - 740,74 zł 

III. Opłata za udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób murowany wielomiejscowy zajmujący 
1 miejsce grzebalne (grobowiec murowany piętrowo dla dwóch osób) na okres 90 lat – 3240,74 zł 

IV. Opłata za udostępnienie niszy urnowej dwumiejscowej w kolumbarium na okres 40 lat – 2500,00 zł 

V. Opłata za zachowanie prawa do użytkowania grobu na kolejne 20 lat oraz za udostepnienie za życia miejsca 
grzebalnego na okres 20 lat. 

1. Grób ziemny jednomiejscowy – 370,37 zł 

2. Grób ziemny dziecięcy (dziecko do lat 6) – 185,19 zł 

3. Grób ziemny urnowy – w rzędzie urnowym – 324,08 zł 

4. Grób ziemny urnowy – w rzędzie pełnowymiarowym – 370,37 zł 

5. Grób murowany urnowy jednomiejscowy – 462,97 zł 

6. Grób murowany urnowy dwumiejscowy – 740,74 zł 

VI. Opłata za zachowanie prawa do użytkowania niszy urnowej dwumiejscowej w kolumbarium na kolejne 
40 lat – 2500,00 zł 

VII. Opłata za wjazd na cmentarz komunalny – 46,30 zł 

VIII. Inne opłaty. 

1. nadzór nad innymi podmiotami wykonującymi prace związane z pochówkiem, ekshumacją, prace 
ziemne, kamieniarskie i budowlane na terenie cmentarza komunalnego – 138,89 zł 

2. wydawanie zezwolenia na ustawienie nagrobka: 

- jednomiejscowego – 185,19 zł 

- dwumiejscowego – 277,78 zł 

IX. Do ustalonych opłat należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi w danym roku podatkowym 
przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A81815-B5DC-4545-A0F7-38CCEDE8545B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska V

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IX



